



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

Starostwo Powiatowe w Żaganiu
ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 29 października 2013 r.

ZP.272.20.2013

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Przebudowa warsztatów szkolnych na potrzeby szkolnictwa zawodowego w powiecie żagańskim**”.

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1

Proszę o podanie koloru dla stolarki aluminiowej oraz szklenia czy ma być obustronnie/jednostronnie bezpieczne?

Pytanie 2

Przegroda S1 – dostarczyć ją jako system okienny czy fasadowy (okienny tańszy i prostszy w montażu), drzwi otwierane na zewnątrz i z jakimi okuciami (klamka obustronnie, pochwyt obustronnie, dodatkowy zamek?, próg?, samozamykacz?)

Pytanie 3

Przegroda S2 – na rys EI30, szklenie jako EI60 (drzwi z naświetlami można wykonać tak, że rama w EI60 a drzwi EI30 ale nie odwrotnie, nie wiem jak to rozumieć) Jakie zamki, otwierane do wewnątrz/na zewnątrz, drzwi zewnętrzne/wewnętrzne, próg czy bez prog, drzwi dymoszczelne?

Pytanie 4

D1- otwierane na zewnątrz/do wewnątrz?, zamek rolkowy nie da się zintegrować z antypanicznym- proszę o sprecyzowanie, szkło bezpieczne obustronnie? , drzwi zewnętrzne/wewnętrzne?, samozamykacz?

Pytanie 5

D4-proszę o podanie świata dla drugiego skrzydła, jednego skrzydła 1000- jakie ma być 2 skrzydło? Okucia-zamek rolkowy pochwyt obustronnie?, samozamykacz?, próg aluminiowy?, drzwi zewnętrzne/wewnętrzne?

Pytanie 6

D8- drzwi wahadłowe możliwe jedynie jako zimne (brak zamków dla takich drzwi- możliwe tylko ryglowanie), drzwi mają być jako ciepłe?, jaki szklenie czy wystarczy szyba pojedyncza?

Pytanie 7

D9- drzwi przesuwne automatyczne czy ręczne otwierane, wewnętrzne czy zewnętrzne

Pytanie 8

D10- drzwi zewnętrzne/wewnętrzne, szklenie P1 obustronnie?, zamek kulowy wyklucza antypaniczny , antypaniczny wyklucza antywłamaniowy (są specjane rozwiązania dla zasuwnic antypanicznych antywłamaniowych – ale jest to bardzo drogie rozwiązanie) można zastosować wkładkę klasy C – ale przy tym stosowanie szyb P1 jest bez sensu (drzwi antywłamaniowe z szybą minimum P4, zamki 2 klasy C, rozetki antywłamaniowe, rygle antywyważeniowe, listwy zaokrąglone itd.) - możemy włożyć tylko poszczególne elementy antywłamaniowe. Proszę o sprecyzowanie okuć.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź 1:

Kolor stolarki aluminiowej – biały, szkło bezpieczne jednostronne w przypadku przegród zewnętrznych, obustronne w przypadku wszystkich drzwi i okien wewnętrznych.

Odpowiedź 2:

Przegrodę S1 wykonać w systemie fasadowym, wyposażoną w klamki obustronne, zamek, próg oraz samozamykacz.

Odpowiedź 3:

Przegrodę S2 należy wykonać o odporności ogniowej EI30 ze szkleniem EI30 a nie EI60. Drzwi powinny być dymoszczelne S30, otwierane na zewnątrz.

Odpowiedź 4:

Drzwi D4 sposób otwierania zgodnie z rzutem, zastosować urządzenie antypaniczne, we wszystkich drzwiach szkło bezpieczne obustronne wyposażenie jak S1.

Odpowiedź 5:

Drzwi D4 – szerokość skrzydeł w świetle 100+40cm wyposażenie jak S1

Odpowiedź 6:

Drzwi D8 – wykonać jako zimne (drzwi wewnętrzne) – szkło bezpieczne obustronne

Odpowiedź 7:

Drzwi D9 (225x200) – ręczne, wewnętrzne

Odpowiedź 8:

Drzwi D10 – szklenie P1 obustronne, z urządzeniami antypanicznymi.